

استاندار کرمان: فرمانداران با متصرفان حریم رودخانه‌ها برخورد کنند



گروه جامعه - استاندار کرمان خواستار پیش‌بینی‌های لازم در مواجهه با بحران و پیشگیری از حوادث شد و گفت: «اقدامات پیشگیرانه و پیش‌بینی دستگاه‌های عضو ستاد مدیریت بحران با توجه به آغاز فصل بارندگی و احتمال سیلاب‌ها باید به سرعت آغاز و عملیاتی شود.»

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، محمود جواد فدائی در جلسه‌ی ستاد مدیریت بحران استان که به‌صورت ویدئوکنفرانس با فرمانداران سراسر استان برگزار شد، به مدیران ابلاغ کرد تا به سرعت اقدامات و برنامه‌های پیشگیرانه خود را بری بارندگی‌ها و خسارت سیلاب‌های احتمالی اجرایی کنند.

وی بیان کرد: «اقدامات پیشگیرانه و پیش‌بینی دستگاه‌های عضو ستاد مدیریت بحران با توجه به آغاز فصل بارندگی و احتمال سیلاب‌ها باید به سرعت آغاز و عملیاتی شود.»

استاندار کرمان افزود: «دستگاه‌های از جمله آب منطقه‌ای، جهاد کشاورزی، راهداری، منابع طبیعی، فرمانداری‌ها و شهرداری‌ها به مسؤلیت‌هایشان توجه داشته باشند تا با شروع بارندگی‌ها، خسارتی نداشته باشیم.»

وی گفت: «فرمانداران موظف هستند با متصرفان برخورد کرده و حریم رودخانه‌ها را آزادسازی کنند.»

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان نیز در این جلسه اظهار کرد: «بنا به اعلام معاون جمعیت هلال‌احمر کشور، ستاد مدیریت بحران استان کرمان به عنوان ستاد برتر کشور شناخته شده است.»

سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی افزود: «این موفقیت حاصل تلاش و همکاری مجموعه‌ی اعضای ستاد مدیریت بحران است.»

وی با بیان این‌که فرمانداری‌ها موظف بودند مانع تصرف حریم رودخانه‌ها شده و تصرفات شتابانی شده را برای تخریب به مراجع ذی‌صلاح معرفی کنند، گفت: «از ساخت و ساز در حریم رودخانه‌ها باید با جدیت جلوگیری و ممانعت شود.»

آیت‌اللهی موسوی ادامه داد: «در زمان بحران، شهرداری‌ها موظف هستند ماشین‌آلات از جمله ماشین آتش‌نشانی را در اختیار فرمانداری‌ها قرار دهند تا در حوادث ایجاد شده امدادرسانی شود.»

استاندار کرمان وعده داد تالار مرکزی کرمان ۲۲ بهمن به بهره‌برداری می‌رسد

گروه فرهنگ‌پوستر - پروژه‌ی ساخت تالار مرکزی شهر کرمان که از دوازده سال پیش شروع شده و همچنان ناتمام است، بنا به وعده استاندار کرمان در ۲۲ بهمن‌ماه اسفند ماه به بهره‌برداری می‌رسد. محمود جواد فدائی که بیست‌وششمین شهرومراه از این پروژه بازدید کرده است، با بیان اینکه اتمام این تالار به ۴۴ میلیارد اعتبار نیاز دارد، گفت: «در جلسه‌ای با دکتر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توافق شد تا منابع مالی آن تامین شود که اسفند به بهره‌برداری برسد.»

گزارش کرد: «این تالار از پروژه‌های بزرگ شهر کرمان است که مدت‌ها در دست اجرائی و از ارشاد اسلامی توافق شد تا آن را افتتاح کنند.»

وی افزود: «در جلسه‌ای با دکتر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توافق شد تا منابع مالی آن تامین شود که اسفند به بهره‌برداری برسد.»

استاندار کرمان با اشاره به بازدیدی که امروز به همراه معاونان و جمعی از مسئولان از روند اجرایی این تالار داشت، ادامه داد: «جلسه‌ای با مدیران شرکت پیمانکار و مشاور خواهیم داشت تا برنامه‌ی زمان‌بندی و اصلاح شده برای اتمام پروژه را تنظیم و ارائه دهند که طبق آن برنامه پیش برده شود.»

فدائی خاطر نشان کرد: «به لحاظ منابع مالی مشکلی نیست و سازمان برنامه و بودجه و مدیریت برنامه‌ریزی استان پذیرفته‌اند اعتبارات این پروژه را تامین کنند.»

استاندار کرمان با بیان اینکه ۴۴ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل این پروژه نیاز داریم، اضافه کرد: «تالار مرکزی شهر کرمان جزو پروژه‌هایی است که حتماً اسفند باید بهره‌برداری برسد.»

در شرکت برق جنوب کرمان؛ مسابقات مدیریت محیط زیست برگزار شد

گروه اطلاع‌رسانی - مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان با اشاره به برگزاری هشتمین دوره مسابقات مدیریت محیط زیست، ایمنی و بهداشت، بیان کرد: «با توجه به شیوع ویروس کرونا هشتمین دوره مسابقات مدیریت محیط زیست در ۱۶ شهرستان برگزار و در نهایت با معرفی نورات برتر، از آن‌ها تقدیر شد.»

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، خواجهی با اشاره به اهداف برگزاری این مسابقه، گفت: «کاهش سطوح ریسک hse،

سنجش دانش فنی، ایمنی برقکاران، افزایش و ارتقاء فرهنگ استفاده از فضای مجازی با توجه به شیوع بیماری کرونا و افزایش دانش برقکاران در زمینه‌ی ورزش و سلامت از جمله اهداف برگزاری این مسابقات است.»

وی خاطرنشان کرد: «این مسابقات در دو مرحله نیمه‌نهایی با حضور کارشناسان دفتر ایمنی بین ۱۶ شهرستان تحت حوزوی عملیاتی شرکت برگزار شد و در مرحله نهایی بین ۱۶ تیم منتخب در قالب پانزدهگونی به سوالات ایمنی، فنی و مهارت‌های جسمانی برگزار شد.»

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان ادامه داد: «مدیریت برق شهرستان سیرجان شامل مهرارد رضوانی، عیسی پهلوانی، جواد محمدی و حمید پورخسروی با ۱۰۰ امتیاز مقام اول این مسابقات را کسب کردند.»

وی افزود: «مدیریت برق شهرستان عنبرآباد با حضور امیر توکلی، علیرضا شهان‌دازاد، مهدی مجتبی، موسی دوسکی و با کسب ۹۵ امتیاز مقام دوم را از آن خود کرد.»

خواجهی از کسب مقام سوم مسابقات توسط مدیریت برق شهرستان منوجان خبر داد و گفت: «این مدیریت نیز با حضور محمد صادقی، مسلم امینی‌زاده و حسین عیسانی با کسب ۹۱ امتیاز به مقام سوم رسید.»

مقام معظم رهبری در آیین تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس:

درباره دفاع مقدس کوتاهی کرده‌ایم

پذیرش قطعنامه بهترین تصمیم بود • دفاع مقدس برای کشور سرمایه‌سازی کرد



در داخل، شرایط کشور در زمان جنگ طوری بود که دشمن را تشجیع به آغاز جنگ می‌کرد. وضع نیروهای مسلح خوب نبود، ارتش تازه از زیر بوع فرماندهان طاغوتی خارج شده و سپاه مام اندکی بیش از یک سال بود که تشکیل شده بود.

چند ماه بعد از شروع جنگ که در بین یگان‌ها بازدید انجام می‌دادم دیدم که تپ زرهی ارتش به جای مثلا دوپست تاک، چهل و چند تاک دارد و سپاه هم به طور کلی فاقد امکانات بود و در این شرایط جنگ تحمیلی آغاز شد.

امام (ره) در چنین شرایطی توانست آغاز و تداوم جنگ را زیر چشم و اراده‌ی خود پیش ببرد. برخی اظهار تعجب می‌کنند چطور یک روحانی پیر هشتادوچندساله بتواند نیروها را فرماندهی کند. تصور اینان چنین است که حتماً باید ایشان در جبهه‌ها حضور می‌داشتند، در حالی که مسئله رهبری امام طور دیگری بود.

کار بزرگ امام این بود که از اول حجم واقعی این کارزار و جنگ را شناخت، خیلی از ما نمی‌دانستیم و نمی‌فهمیدیم، اما امام دشمن را شناخت و فهمید که این یک جنگ عادی نیست و دشمن اصلی کیست. شخصیت امام و نفوذ معنوی و صداقت و مصومیت بیان امام که وقتی سخن می‌گفت اثرش را بر جمعیت و صداقتش روشن بود و اعصابی را مشاهده می‌کرد که گاهی ما برای برخی مسائل نظامی که به ایشان

به مردم نگاه کنیم می‌توانیم از همان مدل بروز استعدادهای جوان که در جنگ شاهد بودیم، استفاده کنیم.

در دفاع مقدس عالی‌ترین فضایل اخلاقی بروز کرد. عروج معنوی و تعالی اخلاقی را که در دفاع مقدس شاهد بودیم را من در جای دیگری تا این حد سراغ ندارم.

دفاع مقدس برای کشور سرمایه‌سازی کرد و آورده‌های زیادی داشت. امنیت کشور به برکت دفاع مقدس است. دفاع مقدس نشان داد و ثابت کرد که هزینه‌ی تعرض به این کشور خیلی بالا است و دشمن را در فکر تعرض به این کشور با نامل مواجه کرد، تا اگر عاقل باشد بداند که هزینه‌ی این کار چقدر بالاست.

اتفاق بزرگی در دفاع مقدس پیش آمد که ظرفیت‌های ملت ایران را برای دنیا آشکار کرد و رسانه‌ی ما شد. در حالی‌که رسانه‌های دنیا در آن زمان مانند امروز دائم علیه نظام و انقلاب اسلامی کار می‌کردند و می‌خواستند ملت ایران را طوری دیگری به جهان معرفی کنند، اما دفاع مقدس رسانه‌ی شد که در این جنگ پیروز شد یا نشد، پیروزی ایران رخسند، به دنبال تجزیه‌ی ایران بودند، می‌خواستند حکومت ضعیف و وابسته را سر کار آورند و در پایان نتوانستند هیچ غلطی کنند. آیا این یک پیروزی نیست؟

انتخاب تانک‌های ابتکاری و شجاعانه در عملیات فتح‌المبین که از پشت به دشمن برسند یا در بیت‌المقدس انواع تانک‌های نو به ظهور رسید. این‌ها همه کارهای مدیرانه و عقلاانه بود و کمتر نیروی مسلحی می‌تواند با چنین اعمالی کار را پیش ببرد.

حتی همان پذیرش قطعنامه که امام به جام زهر تعبیر کردند نیز از عقلانی‌ترین کارهایی بود که انجام شد و در آن زمان بهترین تصمیم بود.

امروز اگر همت کنیم و با نگاه درست

کرنا در استان کرمان جان گرفت

افزایش دوباره بستری شدگان کرنا

کرنا در بیمارستان بستری بوده‌اند. مدیر گروه بهداشت محیط و حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی کرمان روز دوشنبه ۲۸ شهریورماه گفت که در کرمان با وجود اینکه در وضعیت برخط کرنا معرفی شده همچنان در وضعیت قرمز است و گفته می‌شود از اواخر هفته گذشته مجدداً آمار بستری‌شدگان رو به افزایش گذاشته است. تا عصر دوشنبه، به گفته‌ی سخنگوی علوم پزشکی کرمان، شش هزار و ۴۴۱ نفر در استان به‌دلیل ابتلا به کرنا در بیمارستان‌های استان بستری شده و خدمات درمانی دریافت کرده‌اند. متأسفانه تا پایان شهریورماه، کرنا در استان ۸۱۷ قربانی تیز گرفته و تا عصر آخرین روز از تابستان ۱۹۹ نفر نیز با تشخیص قطعی

معاون عمرانی استاندار کرمان تاکید کرد

روشنایی و پایش تصویری بالادست باغ شاهزاده تامین شود

گروه جامعه - معاون امور عمرانی استانداری کرمان با تاکید بر لزوم تامین امنیت محوطه‌ی بالادست باغ شاهزاده ماهان، خواستار محدود کردن مسیرهای منتهی به این محوطه و تامین روشنایی آن شد و از فرمانداری کرمان خواست تا نسبت به نصب سیستم پایش تصویری در این منطقه اقدام کند.

به گزارش کانال معاونت عمرانی استانداری کرمان، سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی در نشست که با حضور مدیران مرتبط با ساماندهی باغ شاهزاده کرمان برگزار شد، با اشاره به تصمیم شورای پیشگیری از وقوع جرم استان درخصوص ساماندهی اراضی بالادست باغ شاهزاده، با تاکید بر جایگاه جهانی این باغ و لزوم حفظ امنیت منطقه، مهم‌ترین امر در ساماندهی منطقه را تامین روشنایی محل دانست. وی بیان کرد: «محدود کردن مسیرهای منتهی به اراضی بالادست باغ شاهزاده، با نظارت نیروی انتظامی، توسط

ابلاغیه

جناب آقای مهدی رضوانی پور - فرزند آنعلی - کد ملی شماره ۳۱۷۹۶۱۴۳۲۳ - کد ملی شماره ۱۳۹۸/۵/۸ شعبه

احتراما نظر به اینکه جنابعالی به استناد رای شماره ۱۷/۶ ت ۵/۲ - م مورخ ۱۳۹۸/۵/۸ شعبه دوم هیات تجدید نظر رسیدگی به تخلفات اداری وزارت صنعت و معدن و تجارت به بازنشستگی بر اساس سنوات خدمات دولتی با تقلیل یک طبقه شغلی محکوم گردیده‌اید. و علی‌رغم پیگیری‌های متعدد سازمان و تماس تلفن با جنابعالی تاکنون جهت طی فرایند بازنشستگی خود مراجعه ننموده‌اید. مقتضی است جهت اجرای رای در اسرع وقت به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان واقع در بزرگراه امام جنب بنیاد شهید و امور ایثارگران مراجعه نمایید. ش آ(۹۵۲۱۶)

مهدی حسینی‌نژاد - رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

استاندار کرمان در مراسم رونمایی از سند آمایش استان: سند آمایش مسیر توسعه مبتنی بر دانش را مشخص می‌کند

گروه اقتصاد - در ششمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان کرمان از سند آمایش استان ۱۴۱۴-۱۳۹۹ رونمایی شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، استاندار کرمان در ششمین جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بیان کرد: «سند آمایش استان افزایش بهره‌وری و دستیابی به صنایع و تکنولوژی‌های برتر و قرار گرفتن در مسیر توسعه‌ی مبتنی بر دانش را در پی خواهد داشت.»

محمود جواد فدائی با بیان این‌که اعتبارات عمرانی سال گذشته استان ۱۰۰ درصد جذب شده است، خاطر نشان کرد: «دستگاه‌های اجرایی اسفند نیاز باید برای جذب اعتبارات خود تلاش کنند.» رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان نیز سند آمایش را نقشه‌ی راه بلندمدت توسعه‌ی استان دانست و گفت: «جهت تقویت توسعه‌ی هر یک از بخش‌ها و مناطق استان در این سند نشان داده شده است.» جعفر رودری تمرکز سند آمایش استان را بر حوزه‌ی راه و فعالیت‌های راهی دانست و بیان کرد: «با توجه به این‌که برای جذب بودجه‌ی سال ۹۸ تا پایان شهریور فرصت داشته‌اند، تقریباً ۱۰۰ درصد کل منابع اعتبارات عمرانی به شکل اسناد خزانه و اعتبارات نقدی جذب شد.» وی ادامه داد: «برای اسفند در بخش هزینه‌ای ۶۱۸ میلیارد تومان

روز تعیین شوند.»

روپورا بهیمی گفت: «گزارش‌هایی قرار داده که دلیل قیمت‌ها هستند.»

شهردار کرمان:

نردبان آتش نشانی

برای ساختمان‌های بلندمرتبه نداریم

گروه جامعه - شهردار کرمان با اشاره به کمبودهای آتش‌نشانی شهر کرمان برای امدادرسانی در زمان آسفاه حریق به ساختمان‌های بلندمرتبه، گفت: «هرده‌بان بلند برای سازمان آتش‌نشانی ایجاد می‌کنند که از استاندارد درخواست داریم در این خصوص چاره‌اندیشی داشته باشند.» وی در ادامه با اشاره به حقوق شهرداران، گفت: «متأسفانه حقوق شهردار از برخی کارشناسان شهرداری‌ها کمتر است و حتی شاهد هستیم جمع‌کارتی شهرداران نیز حذف شده است. جای سوال دارد مگر در روز جمعه باید نیاز به ختمت‌سانی نلار؟ بنده که شهردار مرکز استان هستم حقوقم هفت میلیون تومان است.»

شهردار کرمان، بیان کرد: «نگاه به شهرداری‌ها باید نگاه همدان بخش خصوصی باشد. شهرداری‌ها همانند بخش خصوصی باید هزینه‌ای و نیروی انسانی نیاز به مجوز دارند. در شهرداری کرمان در چند سال اخیر با وجود آن‌که حدود ۵۰۰ نفر از نیروهای‌مان بازنشسته شدند ولی هیچ مجوزی برای استخدام نیروی جدید به ما داده نشده است.» وی با افتخار از این‌که هیات‌های تطبیق مصوبات را سلیقه‌ای تأیید می‌کنند، در ادامه از مشکلات شهرداری‌ها از پرسوس‌ی خرید تجهیزات با بودجه کم، و اظهار کرد: «در شرایطی که در کشور هر روز قیمت کالاها تغییر پیدا می‌کند ما با مشکلات عیدیه‌ای در این راستا بر می‌خوریم لذا انتظار می‌رود در این شرایط یک تعامل با شهرداری‌ها صورت گیرد.» شهردار کرمان

مراکز درمان اعتیاد کشور:

مصرف الکل احتمال ابتلا به کرنا را ۱۲ برابر افزایش می‌دهد

گروه جامعه - رئیس کمیته پژوهش انجمن صنفی مراکز درمان اعتیاد کشور اعلام کرد که مصرف شیشه، احتمال ابتلا به ویروس کرنا را سه برابر، الکل ۱۲.۲ برابر و داروهای آرامبخش و خواب‌آور ۱.۶ برابر افزایش می‌دهد.

به گزارش ایسنا سراسری، محمدهادی فرحزادی با اشاره به پژوهشی تحت عنوان «بررسی مقایسه‌ای وضعیت مصرف دخانیات و مواد اعتیادآور در بین بیماران کووید-۱۹ و بیماران عادی» اظهار کرد: «در این مطالعه ۶۳۰ بیمار مبتلا به عفونت کرونا ویروس و ۶۴۷ بیمار بستری در سایر بخش‌ها که تشخیص این عفونت را نداشتند با پرسشنامه‌ی بین‌المللی ASSIST از نظر مصرف مواد اعتیادآور و دخانیات مقایسه شدند.»

مدیر مرکز تحقیقات اعتیاد و علوم رفتاری دانشگاه علوم پزشکی یزد درباری‌ی نتایج این پژوهش گفت: «مصرف مواد مخدر، سیگار و الکل نه تنها شانس ابتلا به بیماری ویروس را افزایش می‌دهد، رئیس کمیته پژوهش انجمن صنفی مراکز درمان اعتیاد کشور افزود: «مهمترین مصرف مواد دخانیات شانس مثبت شدن آزمایش PCR بیماران مبتلا به کرنا را نیز کاهش می‌دهد.»

وی با بیان این‌که آزمایش PCR آزمایش تشخیصی ویروس کرنا است که از طریق نمونه‌برداری از حلق انجام می‌شود، یادآور شد: «در حالت عادی از ۱۰۰ نفری که بخش مراقبت‌های ویژه بیماران کووید ۱۹ را نیز افزایش می‌دهد.» فرحزادی